様式第１号（第６条関係）
年　　月　　日
　　羽村市長　　　宛

申請者　　所在地
名　称
代表者
電話番号

羽村市中小企業人材育成及び人材確保支援助成金交付（変更）申請書

[bookmark: _GoBack]　　羽村市中小企業人材育成及び人材確保支援助成金交付要綱第6条第1項（第2項）の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

	業種

	事業所所在地

	事業所名称

	交付申請額
	円

	助成対象となる講習会・資格・人材確保に対する取組等

	名　　称
	内　　容
	期　日
	人数
	金額（税抜）

	１

	２

	３

【裏面につづく】
 市税の納付状況について、調査、照会、閲覧することを承諾します。

氏名　　　　　　　　　　　　　　 印

添付書類　（１）助成対象となる講習会・資格取得・人材確保に対する取組等に係る領収書
（２）助成対象となる講習会・資格取得・人材確保に対する取組等の概要がわかる資料
（３）助成対象となる受講者等の名簿（講習会・資格取得のみ）
（４）名簿登載者が羽村市内の事業所に常時勤務し若しくは在籍していることを証する書類（講習会・資格取得のみ）
（５）変更の場合は変更の内容と理由が確認できる書類